
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania 
Centrum Szkolenia Straży Granicznej im. Żołnierzy Korpusu Ochrony Pogranicza 

w Kętrzynie 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 915, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 
utworzenia, organizacji i zakresu działania Centrum Szkolenia Straży Granicznej im. Żołnierzy Korpusu 
Ochrony Pogranicza w Kętrzynie (Dz. Urz. KGSG poz. 11, z późn. zm.2)) w załączniku w § 17 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu Stanowisk Samodzielnych wchodzą: kapelan, radca prawny, starszy kontroler  do 
spraw bezpieczeństwa i higieny pracy lub starszy inspektor do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy, 
specjalista lub inspektor do spraw ochrony przeciwpożarowej.”; 

2) ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Starszy kontroler do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy lub starszy inspektor do spraw 
bezpieczeństwa i higieny pracy realizuje zadania określone w przepisach regulujących służbę 
bezpieczeństwa i higieny pracy.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 

1688, 1717 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179. 
2) Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2013 r. poz. 17, z 2015 r. poz. 46 i 59, 

z 2016 r. poz. 3 i 59, z 2018 r. poz. 62, z 2019 r. poz. 13, 19 i 61, z 2020 r. poz. 13, z 2021 r. poz. 30, z 2023 r. 
poz. 18 oraz z 2024 r. poz. 9 i 78. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 22



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Robert Bagan 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 22


